
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-013079-a

Найменування замовника: Вінницький національний аграрний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00497236

Місцезнаходження замовника: 21008, Україна, Вінницька область, Вінниця,
ВІННИЦЯ, вул.Сонячна, буд.3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Борецька Тетяна Юріївна, 380669952154,
boretska2002@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Студентські квитки державного зразка

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22450000-9: Друкована продукція з
елементами захисту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Студентські квитки
державного зразка

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

2500 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати (переведення) Замовником
грошової суми (ціни), вказаній у
видатковій накладній, на
розрахунковий рахунок
Постачальника на протязі 10
банківських днів після підписання
сторонами видаткових накладних.

Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

9 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення пропозиції: - вид забезпечення
пропозиції – Електронна банківська гарантія,
оформлена відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
та наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції»
(гарантія повинна відповідати вимогам
законодавчих та нормативно-правових актів).
Учасник вирішує самостійно, до якої фінансової
установи йому звернутися за банківською гарантією.
- розмір забезпечення пропозиції: 3% очікуваної
вартості закупівлі – 9000 грн. 00 коп.; - строк дії
забезпечення пропозиції: повинен бути більшим або
відповідати строку, протягом якого пропозиції є
дійсними; Реквізити замовника: ВІННИЦЬКИЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 21008,
м. Вінниця, вул. Сонячна, 3 Код ЄДРПОУ 00497236
Банк ДКСУ, м. Київ, МФО 820172 Рахунок
UA668201720343191001200002055 Код платника
ПДВ 004972302286 Тел.: 43-72-32, 56-14-34 (факс)
Застереження щодо випадків, у разі якщо
забезпечення пропозиції не повертається учаснику:
- Кошти, що надійшли як забезпечення пропозиції,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету.
Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
пропозиції, оформлені не у відповідності з умовами,
викладеними у оголошенні, відхиляються
Замовником. Забезпечення пропозиції повертається
учаснику в разі: 1) закінчення строку дії пропозиції,
зазначеного в оголошенні про проведення
спрощеної закупівлі; 2) укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем
спрощеної закупівлі; 3) відкликання пропозиції до
закінчення строку її подання; 4) закінчення
спрощеної закупівлі в разі неукладення договору
про закупівлю з жодним з учасників, які подали
пропозиції. За зверненням учасника, яким було
надано забезпечення пропозиції, замовник
повідомляє установу, що видала такому учаснику
гарантію, про настання підстави для повернення
забезпечення пропозиції протягом п’яти днів з дня
настання однієї з підстав, визначених частиною
четвертою статті 25 Закону. Забезпечення
пропозиції не повертається у разі: 1) відкликання
пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого пропозиції вважаються дійсними; 2)
непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем спрощеної закупівлі; 3)
ненадання переможцем спрощеної закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено оголошенням про
проведення спрощеної закупівлі.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


